UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC NINH

Số: 204/UBND-TNMT

V/v báo cáo kết quả thực hiện Quyết định số 326/QĐ-TTg  ngày 09/3/2022 của Thủ tướng Chính phủ và lập kế hoạch sử dụng đất 05 năm (2021-2025) cấp tỉnh

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Ninh,  ngày  31   tháng  01  năm 2023

	       Kính gửi:
	- Sở Tài nguyên và Môi trường;

- UBND các huyện, thành phố.

Thực hiện văn bản số 294/BTNMT-QHPTTNĐ ngày 30/01/2023 của Bộ Tài nguyên và Môi trường về việc kết quả thực hiện Quyết định số 326/QĐ-TTg  ngày 09/3/2022 của Thủ tướng Chính phủ và lập kế hoạch sử dụng đất 05 năm (2021-2025) cấp tỉnh (Có văn bản gửi kèm theo),

Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:
Giao Sở Tài nguyên và Môi trường chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị liên quan báo cáo kết quả thực hiện theo chỉ đạo của Bộ Tài nguyên và Môi trường tại các văn bản số 59/BTNMT-QHPTTNĐ ngày 06/01/2023 và 294/BTNMT-QHPTTNĐ ngày 30/01/2023, gửi Bộ Tài nguyên và Môi trường (qua Cục Quy hoạch và Phát triển tài nguyên đất theo địa chỉ: số 10, phố Tôn Thất Thuyết, quận Nam Từ Liêm, thành phố Hà Nội; file mềm gửi theo địa chỉ email vanphongcqhpttnd@monre.gov.vn) và Chủ tịch UBND tỉnh trước ngày 06/02/2023./.

	Nơi nhận:

 - Như trên;
 - Chủ tịch và các PCT UBND tỉnh (b/c);

 - LĐVP UBND tỉnh;
 - Lưu: VT, TNMT.

	TL. CHỦ TỊCH

 CHÁNH VĂN PHÒNG
(Đã ký)
Vũ Huy Phương

PAGE